vicini in meū veniebat: et fontē faciebat: ego fodiebā vt facerē et aquas fullonicas: siue diuerticula vt vitare ei⁹ abūdantiā: z tūc inueni locū vnde intrabat ad fundum meū: z ideo accepto cōsilio obstaculū posui ne flueret. z sic aqua in fundū vicini rediit p̄ remissionē: z fm hoc ex his legi⁹ vt notetur causa remota nō efficiēs. z insti tuisse scilicet ispe: cto primo propo: sito: vel etiā iā in: stituerat: licet con: siliū mutauerat. z si q̄ras: cur q̄ po: tuit immittere a: quā in fundū vicī nū. vt. s. si ser. vñ. di. l. sicuti. §. ari: sto? Rñ. in primo casu natura: licet in alijs non tam multo q̄ remitto: siue me munitio: q̄ licet. §. l. proxi. §. penul. n. **F**ullonicas. id est riuulos. o. **I**mmittere. als immittere. et als remittere. p. **C**orruat. si habes contineat dic. i. in vnum locum toram includit. alia littera dicit corruat q̄ ap: tuis hoc innuit. si cuti corruales di: cuntur q̄ per eun: dem riuum z du: ctum aquam du: cunt. vt. i. de aqua quoti. et est. l. i. §. si inter corruales magis enim ledit cū tota simul im: mittit aqua: q̄ si p̄ diuersa. i. di: uersas ptes. vt. s. de ser. vt. pte. seruitutes. §. stillicidij. q. **S**purca. i. aliqd turpe p q̄ aqua turbat. dicit emiz spurca q̄ ex ore porci cadit. r. **I**mpediri. p actōez aque pluuie arcēde si cum alia mixta colorē mutat: vel actōe iniuriar: vt vti possi. vt. s. de ac. emp. l. qui pendente. z. i. vti possi. p totū riuulū. vel eri. §. fm. h. p negatorū si faciat iure seruitutis. f. **A**que fluentes. ex balneo vicini. t. **N**ō est. cogit q̄ negatorū si p̄tēdat se facere iure ser: uitutis. als iniuriar: vel vti possi. vt no. s. pti. rñ. v. **S**unt. et ideo nō habet locum hęc actio. vt. s. e. l. i. in pun. z. §. illud in summa. x. **I**rrigare. z in fundū vicini illā aquā mittebat iure vt. **N**ocere. per aquam. (seruitutis debite sibi. z. **I**nfecti. q̄ nō vicio loci timef dānū h. c. p. a. hols. vt. s. h. i. l. i. fluminū §. p̄tea. azo. §. 2. §. si ser. vñ. l. si qñ. i. si.

vicini in meū veniebat: et fontē faciebat: ego fodiebā vt facerē et aquas fullonicas: siue diuerticula vt vitare ei⁹ abūdantiā: z tūc inueni locū vnde intrabat ad fundum meū: z ideo accepto cōsilio obstaculū posui ne flueret. z sic aqua in fundū vicini rediit p̄ remissionē: z fm hoc ex his legi⁹ vt notetur causa remota nō efficiēs. z insti tuisse scilicet ispe: cto primo propo: sito: vel etiā iā in: stituerat: licet con: siliū mutauerat. z si q̄ras: cur q̄ po: tuit immittere a: quā in fundū vicī nū. vt. s. si ser. vñ. di. l. sicuti. §. ari: sto? Rñ. in primo casu natura: licet in alijs non tam multo q̄ remitto: siue me munitio: q̄ licet. §. l. proxi. §. penul. n. **F**ullonicas. id est riuulos. o. **I**mmittere. als immittere. et als remittere. p. **C**orruat. si habes contineat dic. i. in vnum locum toram includit. alia littera dicit corruat q̄ ap: tuis hoc innuit. si cuti corruales di: cuntur q̄ per eun: dem riuum z du: ctum aquam du: cunt. vt. i. de aqua quoti. et est. l. i. §. si inter corruales magis enim ledit cū tota simul im: mittit aqua: q̄ si p̄ diuersa. i. di: uersas ptes. vt. s. de ser. vt. pte. seruitutes. §. stillicidij. q. **S**purca. i. aliqd turpe p q̄ aqua turbat. dicit emiz spurca q̄ ex ore porci cadit. r. **I**mpediri. p actōez aque pluuie arcēde si cum alia mixta colorē mutat: vel actōe iniuriar: vt vti possi. vt. s. de ac. emp. l. qui pendente. z. i. vti possi. p totū riuulū. vel eri. §. fm. h. p negatorū si faciat iure seruitutis. f. **A**que fluentes. ex balneo vicini. t. **N**ō est. cogit q̄ negatorū si p̄tēdat se facere iure ser: uitutis. als iniuriar: vel vti possi. vt no. s. pti. rñ. v. **S**unt. et ideo nō habet locum hęc actio. vt. s. e. l. i. in pun. z. §. illud in summa. x. **I**rrigare. z in fundū vicini illā aquā mittebat iure vt. **N**ocere. per aquam. (seruitutis debite sibi. z. **I**nfecti. q̄ nō vicio loci timef dānū h. c. p. a. hols. vt. s. h. i. l. i. fluminū §. p̄tea. azo. §. 2. §. si ser. vñ. l. si qñ. i. si.